

Общая сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

СПб ГБУЗ «Центр СПИД и инфекционных заболеваний»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	369	369	0	111	15	3	240	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)									
из них женщин									
из них лиц в возрасте до 18 лет									
из них инвалидов									

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Дата утверждения СОУТ	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микrokлимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
3	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
4	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022

6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022	
7	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022	
8	Заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022	
9	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022	
76	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №4 от 27.12.2022	
Бухгалтерия																											
10	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
12	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
14	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
15	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
16	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
	Бухгалтер																									Вновь обр. РМ	
Планово-экономический отдел																											
5	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022	
17	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022	
18	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022	
Отдел кадров																											
19	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
20	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
	Специалист по военно-учетной работе																									Вновь обр. РМ	
СТАЦИОНАР – клиника им. Профессора Е.Н. Виноградовой																											
1-е Инфекционное отделение (Отделение вирусных инфекций)																											
21	Заведующий отделением - врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	нет	05.03.2020	
22	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	нет	05.03.2020	
23	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	нет	05.03.2020	
24	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	нет	15.08.2022	
25	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	нет	05.03.2020	
26	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	нет	05.03.2020	
27	Медицинская сестра (брат) процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	нет	05.03.2020	
28	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	нет	05.03.2020	
29	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	нет	05.03.2020	

30	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020	
31	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020	
32	Буфетчица	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	05.03.2020
2-е Инфекционное отделение (Отделение ассоциированных заболеваний)																									
33	Заведующий отделением - врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
34	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
35	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
36	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
37	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
38	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022
39	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
40	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
41	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
42	Медицинская сестра (брат) процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
43	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
44	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
45	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
46	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
47	Буфетчица	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	05.03.2020
3-е Инфекционное отделение с койками для оказания паллиативной помощи																									
48	Заведующий отделением - врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
49	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
50	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
51	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
52	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
53	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
54	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	Протокол №04 от 27.12.2022
55	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	Протокол №04 от 27.12.2022
56	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	Протокол №04 от 27.12.2022
57	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	Протокол №04 от 27.12.2022
58	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	Протокол №04 от 27.12.2022
59	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	Протокол №04 от 27.12.2022
60	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	Протокол №04 от 27.12.2022

61	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	Протокол №04 от 27.12.2022
62	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	Протокол №04 от 27.12.2022
63	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	Протокол №04 от 27.12.2022
64	Буфетчица	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
65	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	Протокол №04 от 27.12.2022
Хирургическое отделение																								
132	Заведующий отделением - врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
133	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
134	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
135	Старшая операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
136	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
137	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
138	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
139	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	Протокол №04 от 27.12.2022
	Санитарка																							Вновь обр. РМ
Отделение анестезиологии-реанимации																								
141	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
142	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
143	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
144	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022
145	Медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
146	Медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
147	Медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
148	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
149	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
Отделение трансфузиологии																								
345	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
347	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	Протокол №04 от 27.12.2022
348	Врач-трансфузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022

349	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
Аптека																									
118	Заведующий аптекой-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
119	Провизор-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
120	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
121	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
122	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
123	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
Приемное отделение																									
124	Заведующий отделением - врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
125	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
126	Старшая медицинская сестра (Иив.)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	14.01.2022
127	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
128	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
	Медицинский регистратор																								Вновь обр. РМ
	Администратор																								Вновь обр. РМ
131	Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	05.03.2020
Отдел медико-психологического сопровождения																									
110	Заведующий отделением - врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
111	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
112	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
113	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	05.03.2020
201901 15/10-1	Психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	15.04.2019
201901 15/10-2	Психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	15.04.2019
ОБЩЕКЛИНИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ																									
Отдел контроля качества и безопасности медицинской деятельности																									
188	Врач клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
69	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
Отделение медицинской статистики																									
154	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
Эпидемиологический отдел																									
155	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022

156	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
157	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
158	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
159	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
160	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
161	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
162	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
163	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
164	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
165	Заведующий отделением - врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
166	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
167	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
168	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
169	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
170	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
171	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
172	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
174	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
	Медицинский регистратор																							Вновь обр. РМ
Отдел профилактики и медико-социальной работы																								
350	Заведующий отделом врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
351	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	14.01.2022
352	Врач-методист Инв.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	21.11.2019
380	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	14.01.2022
381	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	14.01.2022
355	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
356	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020

Отдел медицинской и социальной психологии																										
358	Заведующий отделом - медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020	
359	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020	
360	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	нет	14.01.2022	
387	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	3.3	да	да	да	нет	да	нет	01.08.2022	
361	Психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	05.03.2020	
362	Психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	05.03.2020	
363	Социальный работник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	05.03.2020	
364	Специалист по социальной работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	05.03.2020	
Отделение функциональной диагностики																										
248	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020	
249	Врач-функциональной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022	
250	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020	
251	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020	
252	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020	
253	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020	
254	Медицинская сестра (стационар)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020	
255	Медицинская сестра функциональной диагностики (поликлиника)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022	
256	Медицинская сестра функциональной диагностики (стационар)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020	
257	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022	
Отделение лучевой диагностики																										
339	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
340	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
341	Заведующий отделением-врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
342	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
343	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
344	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
Клинико-диагностическая лаборатория																										
285	Биолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020	
286	Биолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020	
287	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020	

378	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	14.01.2022		
379	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	14.01.2022		
Централизованное стерилизационное отделение																											
258	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022	
259	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022	
260	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022	
262	Медицинский дезинфектор	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022	
261	Медицинский дезинфектор	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022	
263	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ																											
Поликлиническое отделение материнства и детства																											
209	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020	
210	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020	
211	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020	
212	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020	
213	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020	
214	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020	
215	Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	05.03.2020
216	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022	
217	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022	
218	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022	
219	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020	
220	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020	
221	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
222	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022	
Поликлиническое инфекционное отделение №1																											
177	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022	
178	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022	
179	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022	
180	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022	
184	Заведующий отделением - врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022	
185	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022	
186	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022	
189	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022	

192	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
193	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
385	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
195	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
390	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
197	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
199	Медицинский брат процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	Протокол №04 от 27.12.2022
200	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
201	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	Протокол №04 от 27.12.2022
202	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
203	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
204	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
205	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
206	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
207	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
208	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
Поликлиническое инфекционное отделение №2																									
368	Заведующий отделением - врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
369	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
370	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
371	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
372	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
373	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
374	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
375	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	Протокол №04 от 27.12.2022
1 ОСП	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022

2 ОСП	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от27.12.2022
3 ОСП	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от27.12.2022
4 ОСП	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от27.12.2022
176	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от27.12.2022
181	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от27.12.2022
183	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от27.12.2022
187	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от27.12.2022
190	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от27.12.2022
191	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	Протокол №04 от27.12.2022
198	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	Протокол №04 от27.12.2022
	Медицинский регистратор																								Вновь обр. РМ
Поликлиническое соматическое отделение																									
265	Врач-гематолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
266	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
267	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
268	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
269	Врач-дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
270	Врач-офтальмолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
271	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
384	Врач-эндокринолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	14.01.2022
272	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
273	Врач-фтизиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
274	Заведующий отделением - врач-дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
275	Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	05.03.2020
276	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022
277	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022
278	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022
279	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	05.03.2020
280	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022
281	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
282	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
283	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
284	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
Поликлиническое отделение хронических гепатитов																									
233	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020

234	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
383	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	14.01.2022
235	Заведующий отделением - врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
236	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022
237	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
Стоматологическое отделение																								
238	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
239	Врач-стоматолог-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
240	Врач-стоматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
241	Заведующий отделением - врач-стоматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	05.03.2020
242	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022
243	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022
244	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	15.08.2022
245	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
Регистратура																								
223	Заведующий регистратурой	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	14.01.2022
224	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	14.01.2022
226	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	14.01.2022
227	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	14.01.2022
228	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	14.01.2022
229	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	14.01.2022
230	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	14.01.2022
	Медицинский регистратор																							Вновь обр. РМ
	Медицинский регистратор																							Вновь обр. РМ
232	Медицинский регистратор	-	3.3										2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	14.01.2022
388	Медицинский регистратор	-	3.3										2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	01.08.2022
Аптечный пункт																								
365	Заведующий аптечным пунктом-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
366	Фармацевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	05.03.2020
367	Фармацевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	05.03.2020
389	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	01.08.2022
Общечрежденческий немедицинский персонал																								
68	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
70	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
71	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
382	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022

Отдел договоров и закупок																									
73	Начальник отдела договоров и закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
74	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
75	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
	Специалист по закупкам																								Вновь обр. РМ
Информационно-аналитический отдел																									
150	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
151	Начальник информационно-аналитического отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
152	Инженер по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
	Инженер-программист																								Вновь обр. РМ
Технический отдел																									
82	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
83	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
85	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
86	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
87	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
88	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
Хозяйственно-обслуживающий персонал																									
79	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
80	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Протокол №04 от 27.12.2022
81	Заведующий хозяйством Инв.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	21.11.2019
89	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
90	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
91	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
92	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
93	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
94	Рабочий по комплексному	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020

	обслуживанию и ремонту зданий																									
95	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
96	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
97	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
98	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
99	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
100	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
101	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
102	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
103	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
104	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
105	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
106	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
107	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
108	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020	
201901 15/10-4	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	15.04.2019	
Пищеблок																										
77	Повар	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
78	Кухонный рабочий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	05.03.2020
	Кладовщик																								Вновь обр. PM	
	Подсобный рабочий																								Вновь обр. PM	

 - вновь образованные PM, на которых работают сотрудники